
Připravuje se katalog
Dovolená v Českém ráji

24. 09. 2012 14:30

 

Sdružení Český ráj ve spolupráci s informačními centry regionu a krajem připravuje již třetí vydání katalogu
Dovolená v Českém ráji. Jedná se o základní propagačně-informační materiál turistického regionu, který nabídne
turistům všeobecný přehled a ucelené informace o nabídce Českého ráje.

„ Je to chvályhodná iniciativa, Český ráj patří k nejoblíbenějším a nejvýznamnějším destinacím našeho kraje,“  uvedla
Lidie Vajnerová (SOS), náměstkyně hejtmana LK pro cestovní ruch.

Připravovaný katalog bude rozdělen na dvě základní části. Úvodní část bude obsahovat přehledné představení
základních témat turistické nabídky Českého ráje, v jeho druhé části se budou prezentovat ubytovací, stravovací a
další služby formou inzerce.

Předpokládaný náklad katalogu bude činit 30 tisíc výtisků (!) a nabídne texty v české, anglické, německé a polské
jazykové mutaci.

Podrobné informace pro všechny zájemce jsou zveřejněny v příloze této tiskové zprávy či na internetových
stránkách www.cesky-raj.info


